MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade Pregão

Eletrônico nº 02/2021, Processo nº 18/2021, Edital nº 11/2020, cujo objeto é a  AQUIDIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS (HORTIFRUT E LEITE INTEGRAL) adjudicando seus objetos como segue:

Item

2962

Código

RICARDO JUNQUEIRA LELIS - ME

CNPJ: 00.716.479/0001-67

RUA 18, Nº 307, 307 - CENTRO, GUAIRA

- SP, CEP: 14790-000

Telefone: 17 3331-3375Fax: 17 3331-3919

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

QTDE

Valor

Unitário

Valor Total

2 018.000.930
BATATA BENEFICIADA LISA EXTRA

Marca: VAREJÃO DO PRODUTOR
KG 6000 3,99 23.940,00

3 018.000.469
CEBOLA (KG)

Marca: VAREJÃO DO PRODUTOR
KG 6000 2,90 17.400,00

4 018.000.186
CENOURA EXTRA KG Marca: VAREJÃO

DO PRODUTOR
KG 4000 1,65 6.600,00

5 017.000.142
MAÇA FUGI

Marca: VAREJÃO DO PRODUTOR
KG 6000 4,69 28.140,00

  Total do Proponente    76.080,00

Item

24077

Código

GERALDO & REIS PRODUTOS

ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 10.496.779/0001-31

AV DR. EDSON BERNARDES DO

NASCIMENTO, Nº 1477, 1477 - JARDIM

ELISA, Guaira - SP, CEP: 14790-000

Telefone: 17 3332-1402Fax: 17 3332-1402

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

QTDE

Valor

Unitário

Valor Total

1 018.000.160
BANANA NANICA

Marca: CEASA
KG 16000 3,45 55.200,00

6 018.000.096
LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - 1L

Marca: HERCULES
L 24000 3,69 88.560,00

  Total do Proponente    143.760,00

Determinando sua convocação para a assinatura da Ata de Registro de Preços.

Publique-se.

 Município de Guaíra/SP, 09 de Abril de 2021.

_________________________________

EDVALDO DONISETI MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br